DEN NORSKE KIRKE
Kirkeradet, Mellomkirkelig rad, Samisk kirkerad

Prostene

Dato:  16.12.2016 Vir ref: 16/3806 - 3 AHAA (16/40061) Deres ref:

Horing - ordning for utpeking av biskoper

Vedlagte haringsnotat om ordning for utpeking av biskoper sendes med dette pa bred
hering til menighetsrdd, proster, biskoper, bispedemmerdd og andre berorte instanser.

Horingsnotatet gjor rede for tre ulike ordninger for utpeking av biskoper, en ren
valgordning, tilsetting i et saerskilt tilsettingsorgan eller tilsetting i Kirkeradet.
Horingsnotatet gjor ogsa rede for nermere elementer 1 de ulike ordningene. For hver
ordning er det utarbeidet et regelforslag. Vi ber om tilbakemelding pa hva slags ordning
heringsinstansen gér inn for, samt pd konkrete bestemmelser 1 de ulike regelforslagene.

Vi ber bispedommeradene om & innhente egne uttalelser fra ungdomsradene 1
bispedemmene som vedlegges bispedemmeradenes uttalelser.

Heringsuttalelsene bes sendt elektronisk til post.kirkeradet@kirken.no. Alle kan avgi
heringsuttalelse. Horingsuttalelser er offentlige etter offentleglova og vil bli publisert pd
kirken.no.

Horingsfristen er 15. mars 2017.

Med vennlig hilsen

Jens-Petter Johnsen
direktor Ole Inge Bekkelund
avdelingsdirektor

Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur.
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Mottakere:

Agder og Telemark bispedemmerad
Biskop preses

Biskopen i Agder & Telemark
Biskopen i Bjergvin

Biskopen i Borg

Biskopen i Hamar

Biskopen i More

Biskopen i Nidaros
Biskopen i Nord-Hélogaland
Biskopen i Oslo

Biskopen i Stavanger
Biskopen i Ser-Hélogaland

Biskopen i Tunsberg
Bjergvin bispedemmerad

Borg bispedemmerad
Det Norske Diakonforbund
Det teologiske fakultet

Det teologiske Menighetsfakultet

Hamar bispedemmerad

KA Arbeidsgiverorganisasjon for
kirkelige virksomheter

Kirkelig Undervisningsforbund
Kirkelig utdanningssenter i nord
Menighetsrddene

Musikernes fellesorganisasjon
More bispedemerad

Nidaros bispedemmerad
Nord-Halogaland bispedemmerad
Oslo bispedemmerad

Presteforeningen

Prostene

Stavanger bispedemmerad
Ser-Halogaland bispedemmerad
TeoLOgene

Tunsberg bispedemmerad

Utvalg for ungdomsspersmal
VID vitenskapelige hegskole

PB 208
Erkebispegarden
Postboks 208
Postboks 1960
Nordnes

Bjarne Aas gt. 9
Folkestadsgt. 52
Moldetrappa 1
Erkebispegarden
Postboks 790
Postboks 9307
Gronland
Lagérdsveien 44
Tolder Holmers
vei 11

Postboks 10
Kaldnes
Postboks 1960
Nordnes

Bjarne Aas' gate 9
Rédhusgata 1-3
Postboks 1023
Blindern
Postboks 5144,
Majorstua
Postboks 172
Postboks 1034
Sentrum

Breivika

Mpllergata 10
Moldetrappa 1
Erkebispegarden
Postboks 790
Postboks 9307
Grenland
Postboks 437

Lagérdsveien 44
Tolder Holmers
vei 11

Postboks 8714,
Youngstorget
Postboks 10
Kaldnes

Postboks 184
Vinderen

4662
7013
4662
5817

1606
2317
6415
7013
9258
0135

4010
8003

3119
5817
1606
0151
0315
0302
2302
0104
9037
0179
6415
7013
9258
0135
0103

4010
8003

0028

3119

0319

KRISTIANSAND S

TRONDHEIM

KRISTIANSAND S

BERGEN
FREDRIKSTAD
HAMAR
MOLDE
TRONDHEIM
TROMS@
OSLO

STAVANGER
BODO®

TONSBERG
BERGEN
FREDRIKSTAD
OSLO

OSLO

OSLO
HAMAR
OSLO
TROMSO
OSLO
MOLDE
TRONDHEIM
TROMS@
OSLO

OSLO

STAVANGER
BODO®

OSLO

TONSBERG

OSLO
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